成交量之不尋常波動

董事會已知悉今天本公司的股份成交量上升，茲聲明除本文以及本公司日期為二零零八

年五月二日之公告所披露者外，董事會並不知悉導致股份成交量上升的任何原因。

本公司現應香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）的要求，發表本聲明。

威利國際控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司合稱「本集團」）之董事（「董

事」）會（「董事會」）已知悉今天本公司的股份成交量上升，茲聲明除本文以及本公

司日期為二零零八年五月二日之公告所披露者外，董事會並不知悉導致股份成交量上升

的任何原因。

本公司現正與一名獨立第三方就收購若干物業控股公司進行磋商，若成事，則可能構成

本公司之須予公佈交易。截至本公告發表日期，本集團並無簽訂任何確實及具法律約束

力之協議或合同，而上述收購事項會否進行實屬未知之數。本公司股份持有人及公眾投

資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

除上文披露者外，董事謹確認，目前並無任何有關擬議收購或變賣的商談或協議為根據

聯交所證券上市規則（「上市規則」）第13.23條而須予公開者；董事會亦不知悉有任何

足以或可能影響股價的事宜為根據上市規則第13.09條所規定的一般責任而須予公開者。

本公告乃承董事會之命而作出；董事會各董事願就本公告的準確性承擔個別及共同的責

任。

承董事會命

威利國際控股有限公司

金紫耀

董事總經理

香港，二零零八年五月六日

於本公告日期，董事會由四名執行董事，即莊友衡先生、金紫耀先生、王迎祥先生及王林先生，

以及由四名獨立非執行董事，即連慧儀女士、劉劍先生、岑明才先生及邱恩明先生組成。